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Ordlista

Anlaggningstillgangar Tillgangar som &r
avsedda att stadigvarande anvéndas i féren-
ingen.

Avskrivning Nar en anskaffningsutgift for
en tillgang inte kostnadsfors direkt utan pe-
riodiseras, dvs fordelas pa sa manga ar som
ar den berdknade ekonomiska livslangden.

Balansrakning En sammanstallning 6ver
féreningens tillgangar, skulder och eget
kapital.

Forvaltningsberattelse Del i arsredovis-
ningen dar styrelsen redovisar verksamhe-
ten i text.

Inre reparationsfond Fond avsedd fér utgif-
ter for reparationer i en bostadsrattslagen-
het.

Insats Den kapitalinsats som bostadsrattens
férsta dgare gjorde.

Kapitaltillskott Da féreningens medlemmar
betalar mer insatser. Detta kan goras foér
att t.ex. betala av pa féreningens lan eller
reparera huset. Tillskottet kan anvandas for
att minska reavinstskatten.

Kortfristiga skulder Skulder som forfaller
till betalning inom ett ar.

Likviditet Foreningens betalningsférmaga
pa kort sikt.

Langfristiga skulder Skulder som forfaller
till betalning efter mer &n ett ar.

Omséttningstillgangar Tillgangar som &r
avsedda for omséttning eller forbrukning.

Resultatrékning En sammanstéllning pa
féreningens intakter och kostnader under
rakenskapsaret.

Soliditet Foreningens betalningsférmaga pa
lang sikt.

Underhallsfond Fond fér framtida repara-
tioner och underhall som féreningen gor
avsattning till arligen. Storleken pa avsatt-
ningen styrs dels av stadgarna dels av ars-
stamman. Kallas dven yttre reparationsfond.
Fonden innehaller dock inga pengar.

Upplupna intdkter Intdkter som tillhor
rakenskapsaret men dar faktura annu ej
skickats eller betalning erhallits.

Upplupna kostnader Kostnader som tillhor
rakenskapsaret men dar faktura annu ej
erhallits eller betalning gjorts.

Upplatelse Sker da en bostadsratt skapas
forsta gangen vid nyproduktion eller om-
bildning.

Upplatelseavgift En avgift som féreningen
kan ta ut tillsammans med insatsen nar

en bostadsratt upplats. Tas ibland ut om
féreningen upplater en bostadsratt forst da
féreningen har varit igang en tid.

Upplatelseavtal Det avtal som skrivs mellan
féreningen och bostadsrattens képare da
bostadsratten kops for férsta gangen.

Arsavgift Avgiften som bostadsrattsagare
betalar till féreningen for att tacka férening-
ens kostnader.

Arsstamma Foreningens hdgsta beslutande
organ.
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Styrelsen for Brf Framtiden, med séte i Uppsala, far hdrmed avge arsredovisning for rdkenskapsaret
2024-07-01 - 2025-06-30. Uppgifter inom parentes avser foregdende ar.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Information om verksamheten

Foreningen dr ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), dvs dkta
bostadsrattsforening. Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom
att 1 foreningens hus upplata bostadsldgenheter och lokaler under nyttjanderitt och utan tidsbegrénsning.
Upplatelse far 4ven omfatta mark som ligger i anslutning till féreningens hus, om marken ska anvéndas
som komplement till bostadsldgenhet eller lokal.

Fastigheten
Foreningens fastighet bestar av ett flerbostadshus med 14 bostadsritter. Fastigheten ar upplaten med

dganderitt. Den totala boytan dr 804 kvm.

Fastighetens taxeringsvérde var 17 200 000 kr.
Fastigheten ar fullviardesforsikrad hos Trygg Hansa.

Fastighetsforvaltning
Foreningen har tecknat ett avtal med Fastum AB om ekonomisk forvaltning. Fastighetsskotsel utfors i

egen regi.

Styrelse

Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma 11 december 2024 haft foljande sammanséttning:
Alexander Palm Ordforande

Steffen Hindelang Ledamot

Marie Zachrisson Ledamot

Gunilla Berggren Suppleant

Sebastian Lutz Suppleant

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av ledaméterna tva i forening.
Styrelsen har under aret haft § st styrelsemdten.

Foreningsvald granskare/revisor
Soren Rehn Ordinarie
Lars Eriksson Suppleant

Foreningens stadgar
Foreningens nu gillande stadgar har registrerats hos Bolagsverket under ar 2005.
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Avsittning till yttre fond
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Avsittning till yttre fond ska enligt stadgarna ske med minst 0,3 % av byggnadskostnaden for foreningens

hus.

Arsavgifter

Arsavgifter tas ut frdn foreningens medlemmar for att ticka foreningens 16pande utgifter for drift och
underhall av foreningens fastighet, rantebetalningar och amortering av féreningens fastighetslan samt

fondering av medel for framtida underhall.

Fastighetsavgift

Fastighetsavgiften &r 1 724 kr per lagenhet.

Underhéllsplan

Foreningen har inte en aktuell underhallsplan.

Foreningens ekonomiska stéllning

Foreningens fastighetslan uppgick 2025-06-30 till sammanlagt 6 807 991 kr. Réntesatser och
villkorsdndringsdagar framgar av notforteckningen.

Visentliga héindelser under rikenskapsdret

Arsavgifterna hojdes med 12,5 % frén och 1 juli 2024. Under &ret har stammarna i fastigheten spolats.
Medlemmarna har firat att fastigheten fyllt 100 ar. I samband med det planterades ett nytt trdd pa tomten
och historik om fastigheten sattes upp pa en tavla i kéllaren

Medlemsinformation

Foreningen hade vid rakenskapsérets utgang 19 medlemmar fordelade pé 14 ldgenheter.

Samtliga bostadsritter i foreningen var vid periodens utgédng upplatna.

Under aret har ingen 6verlatelse skett.

Flerarsoversikt (tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Arsavgift per kvm uppliten med
bostadsritt (kr/kvm)
Skuldséttning per kvm (kr/kvm)
Skuldsédttning per kvm uppléten
med bostadsrétt (kr/kvm)
Sparande per kvm (kr/kvm)
Réntekénslighet (%)
Energikostnad per kvm (kr/kvm)
Arsavgifternas andel i % av totala
rorelseintikter

2024/25
872
-27
neg

1042
8468

8468
234

8

313

95

2023/24
779
-51
neg

926
8 555

8 555
184
9

299

94

2022/23
646
-153
neg

771
8635

8635
67

11
276

95

2021/22
584
-516
neg

720
8711

8711
78

12
247

98
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Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordinédra intdkter och kostnader.

Soliditet (%)

Eget kapital i relation till balansomslutning.

Skuldséttning/kvm(kr)
Foreningens totala fastighetslédn dividerat med total yta av féreningens fastighet.

Skuldséttning/kvm upplaten med bostadsrétt (kr)
Foreningens totala fastighetslan dividerat med total yta upplaten med bostadsrétt.

Sparande/kvm (kr)

Justerat resultat (arets resultat + &rets avskrivningar + arets utrangeringar + kostnadsfort planerat
underhall + vésentliga kostnader som inte dr en del av den normala verksamheten — vésentliga intdkter
som inte dr en del av den normala verksamheten) dividerat med total yta av féreningens fastighet.

Réntekénslighet, (%)
Foreningens réntebirande skulder dividerat med foreningens intékter fran arsavgifter.

Energikostnad/kvm (kr)
Foreningens kostnader for el, uppvarmning, vatten dividerat med total yta av foreningens fastighet.
Kostnader for medlemmarnas elforbrukning ingér inte i arsavgiften.

Arsavgifternas andel av totala rorelseintikter (%)
Foreningens arsavgifter dividerat med totala rorelseintékter.

Upplysning om forlust

Foreningens underskott beror pa 6kade drift- och réntekostnader, vilket har kostnadsforts i bokslutet per
2025-06-30.

Foreningens balanserade underskott beror pa 6kande kostnader samt stdrre underhéll som inte kunnat
aktiverats for avskrivning.

Arsavgifterna har hojts med 12,5 % fran och med 1 juli 2024 och hdjas med 2 % frén och med 1 juli
2025.

Forandringar i eget kapital

Medlems- Fond for yttre Balanserat Arets Totalt
insatser underhall resultat resultat

Belopp vid arets
ingang 138 500 160 800 -696 835 -50 718 -448 253
Disposition av
foregédende
ars resultat: 80 400 -131 118 50718 0
Arets resultat -26 691 -26 691
Belopp vid arets

utging 138 500 241 200 -827 953 -26 691 -474 944
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Resultatdisposition

Styrelsen foreslér att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sé att

reservering fond for yttre underhall
ianspréktagande fond for yttre underhall
i ny rakning 6verfores

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning samt

kassaflodesanalys med tillaggsupplysningar.

-827 953
-26 691
-854 644

51 600
-10 049
-896 195
-854 644
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintiikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga réanteintékter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

2024-07-01
-2025-06-30

872 004
10 756
882 760

-355 944
-89 715
-32771

-204 981

-683 411

199 349
897

-226 937
-226 040

-26 691

-26 691
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2023-07-01
-2024-06-30

778 916
17 255
796 171

-368 853
-93 642
-19 182

-204 978

-686 655

109 516
732
-160 966
-160 234

-50 718

-50 718
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anléggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anlédggningstillgangar
Summa anléggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

5,6,7,8

10
11

2025-06-30

6162 361
20 517
6182 878

6 182 878

264 816

43 552
308 368
308 368

6 491 246
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2024-06-30

6351410
36 449
6 387 859

6 387 859

153 874

41 350
195 224
195 224

6 583 083
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

12

12

13

2025-06-30

138 500
241200
379 700

-827 953
-26 691
-854 644

-474 944

5522310
5522310

1285 681
23153
3314
708

131 024
1443 880

6 491 246
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2024-06-30

138 500
160 800
299 300

-696 835
-50 718
-747 553

-448 253

4192 366
4192 366

2 685 681
34318
2436
649

115 886
2838970

6 583 083
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingér i kassaflodet
Forandring skatteskuld/fordran

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
foriandring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kortfristiga fordringar

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den l6pande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Forandring av skulder till kreditinstitut
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel och avrikningskonto

Likvida medel och avrikningskonto vid arets borjan
Likvida medel och avrikningskonto vid arets slut

Not 2024-07-01
-2025-06-30

-26 691
204 981
878

179 168
1214

4033
184 415

-70 056
-70 056
114 359

124 585
238 944
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2023-07-01
-2024-06-30

-50 717
204 978
5501

159 762
-13 025

10 159
156 896

-64 478
-64 478
92 418

32 166
124 584
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allménna upplysningar
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Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning

och koncernredovisning (K3) samt BFNAR 2023:1.

Anlaggningstillgingar

Avskrivning sker linjart 6ver den forvéintade nyttjandeperioden med hansyn till vasentligt restvérde.

Foljande avskrivningsprocent tilldmpas:

Tak- och fasadrenovering 2,5%
Fastighetsforbattringar 2-5%
Inventarier, verktyg och installationer 10-20%
Not 2 Nettoomsiittning
2024-07-01
-2025-06-30
Arsavgifter 837 805
P-plats och garage 34 198
872 003
I rsavgiften ingér vatten, fastighetsel, virme, bredband och kabel-TV.
Not 3 Driftskostnader
2024-07-01
-2025-06-30
Trivselatgérder 179
Tradgérdsskotsel 1 098
Myndighetskrav 0
Systematisk brandskyddsarbete 0
Serviceavtal 5997
Radonmétning 0
Reparationer 3404
Planerat underhall 10 049
Fastighetsel 36 340
Uppvéarmning 167 929
Vatten och avlopp 47277
Avfallshantering 24 610
Forséakringskostnader 18 045
Bredband 38 388
Forbrukningsinventarier 0
Forbrukningsmaterial 2 628

355944

2023-07-01
-2024-06-30

744 716
34200
778 916

2023-07-01
-2024-06-30

0

0

3351
3193
5750
744
30203
0

40 677
158 799
40 607
24679
17 269
36 684
1199
5698
368 853
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Not 4 Ovriga externa kostnader

Fastighetsavgift

Porto

Ekonomisk forvaltning
Bankkostnader
Energideklaration
Ovriga poster

Not 5 Byggnader och mark
Ingéende anskaffningsvérden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Redovisat virde mark
Utgaende virde mark

Utgaende redovisat virde

Taxeringsvéirden byggnader
Taxeringsvéirden mark

Not 6 Ombyggnad fasad och stammar
Ingdende anskafftningsvirden
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgéaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

2024-07-01
-2025-06-30

24 136
1379
60 531
2 869
0

800
89 715

2025-06-30

4 670 931
4670 931

-433 342
-113 761
-547 103

120 500
120 500

4 244 328
9 000 000

8200 000
17 200 000

2025-06-30

2 626 275
2626 275

-1113 783
-54 163
-1 167 946

1458 329
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2023-07-01
-2024-06-30

22 819
1642
58176
3505
7 500
0

93 642

2024-06-30

4670 931
4670 931

-319 581
-113 761
-433 342

120 500
120 500

4 358 089
9 600 000

8 600 000
18 200 000

2024-06-30

2626275
2626 275

-1 059 622
-54 161
-1113 783

1512 492
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Not 7 Fjarrviarmecentral
Ingéende anskaffningsvirden
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 8 Fastighetsforbittringar
Ingéende anskaffningsvérden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingédende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

Ingaende anskaftningsvirden
Utgéaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 10 Ovriga fordringar

Skattekonto
Avrikningskonto forvaltare

2025-06-30

94 750
94 750

-94 750
-94 750

0

2025-06-30

981 407
981 407

-500 578
-21 125
-521 703

459 704

2025-06-30

148 639
148 639

-112 190
-15932
-128 122

20 517

2025-06-30

25873
238943
264 816
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2024-06-30

94 750
94 750

-94 750
-94 750

0

2024-06-30

981 407
981 407

-479 453
-21 125
-500 578

480 829

2024-06-30

148 639
148 639

-96 259

-15931
-112 190

36 449

2024-06-30

29289
124 585
153 874
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Not 11 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Siemens
Tele2
Fastum
Trygg Hansa

Uppsala Vatten

Not 12 Skulder till kreditinstitut

Langivare

Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek

Kortfristig del av langfristig skuld

Raéntesats
%
2,81
0,89
3,86
3,84
3,81
4.45
4,39
4,38
2,62
2,58
2,77

Datum for
ranteiindring
2025-10-30
2024-12-01
2027-06-01
2028-06-01
2031-06-01
2026-10-30
2027-10-30
2028-10-30
2025-12-01
2027-12-01
2029-12-01

2025-06-30

4108
9652
14 709
9220
5863
43 552

Léanebelopp
2025-06-30
492 500

0

472 000
700 000
700 000
985 000
350 366
985 000
723 125
700 000
700 000

6 807 991

1 285 681
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2024-06-30

3943
9542
14 094
8 825
4 946
41 350

Léanebelopp
2024-06-30
492 500
2123 125
518 500
700 000
700 000
995 000
353922
995 000

0

0

0

6 878 047

2 685 681

Foreningen har 1&n som forfaller till betalning under kommande rékenskapsér, varfor de i bokslutet
redovisas som kortfristiga skulder. Till sin karaktér dr finansieringen langfristig och
styrelsens bedomning ar att lanen kommer forléngas vid forfall.

Kortfristig del av langfristig skuld:

Arlig amortering enligt villkorsbilagor: 70 056 kr
Léan som forfaller inom ett ar: 1 215 625 kr

Not 13 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Réntekostnader
Styrelsearvoden

Sociala avgifter

Ovriga upplupna kostnader
Forutbetalda avgifter och hyror

2025-06-30

25148
20 000
6 200
9978
69 698
131 024

2024-06-30

23 890
15 000
4713
8 821
63 461
115 885
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Not 14 Stallda sikerheter

2025-06-30 2024-06-30
Fastighetsinteckningar 7 345 000 7 345 000
7 345 000 7 345 000

Not 15 Visentliga hindelser efter rikenskapséarets slut
Arsavgifterna hdjs med 2 % fran och med 1 juli 2025 (inkl. 50 kr/parkering).

Uppsala den dag som framgar av vér elektroniska underskrift

Alexander Palm Steffen Hindelang

Ordforande

Marie Zakrisson

Min revisionsberittelse har lamnats den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Soren Rehn
Revisor
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Revisionsberattelse

Vid den foéretagna granskningen av BRF Framtidens rakenskaper for perioden 1 juli 2024 - 30 juni
2025 har jag funnit dessa vara i god ordning. Inkomster och utgifter ar styrkta med vederboérliga
verifikationer, varfor jag foreslar att foreningens styrelse beviljas ansvarsfrihet for den tid som
revisionen omfattar.

Uppsala den dag som framgar av min elektroniska signatur

Séren Rehn
Foreningsvald revisor
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